
1935 yılında Niğde-Fertek’te doğdu. Ankara Atatürk Lisesi mezunudur. Daha 
lise öğrencisi iken İçişleri Bakanlığında Memuriyete başladı. Ankara Hukuk 
Fakültesi’ni bitirdikten sonra, Mukadder ÖZTEKİN’le başlayıp, Sadettin TAN-
TAN’la son bulan, yaklaşık 30’u aşkın İçişleri Bakanına Özel Kalem Müdürlüğü 
yapan ÖZTÜRK, emekliliğinden sonra derneğimizin en önemli müdavimlerin-
den birisiydi. Derneğe her gün gelir, odada bulunan tüm üye ve arkadaşlarına 
“Bu kadar güzel, bu kadar yakışıklı, bu kadar fıstık gibi giyineni görmedim” di-
yerek meşhur klişe sözünü söyleyerek herkese iltifat eder, orada bulunanlara 
moral verir ve güldürürdü.

ÖZTÜRK son iki yıldır rahatsızlığının artması sonucu derneğimize gelemez ol-
muştu. Ecel onu hastaneye tedaviye gittiği sırada 01 Eylül günü yakaladı. Cena-
zesi 03 Eylül 2018 tarihinde Ankara Karşıyaka Mezarlığı Camiinde öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

Merhum Şenöz hanımla evli olup, 2 çocuk babası idi.   

ERTUĞRUL ÖZTÜRK (İÇİŞLERİ BAKANLIĞI ESKİ ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ)

1932 yılında Ankara’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1954 yı-
lında Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
Kulp, Gercüş, Cizre, Kınık, Yenişehir, Çarşamba, Çeşme, Akşehir, Karşıyaka, 
Gaziosmanpaşa Kaymakamlığı, Hukuk Müşavirliği, Bilecik, Gaziantep, Zongul-
dak, Çanakkale ve Kocaeli Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 1999 yılında 
Emekli oldu.

İkamet ettiği İstanbul’da 02 Eylül 2018 tarihinde vefat etti. Merhumun cena-
zesi 03 Eylül 2018 tarihinde Merkez Efendi Camiinde ikindi namazını mütea-
kip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

AYDIN, evli olup iki çocuk babası idi.

ORHAN AYDIN (E. VALİ YARDIMCISI)

1950 yılında Adana Kozan’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 
1976 yılında Adana Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Çeşitli İlçelerde 
kaymakamlık yaptıktan sonra İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşavirliği, Ankara ve 
Kırıkkale Vali yardımcılığı görevlerinden sonra Emekli oldu.

ÇAĞLAR, 09 Eylül 2018 tarihinde Pazar alışverişinde iken ani kalp krizi sonu-
cu hayatını kaybetti. Merhumun cenazesi 11 Eylül 2018 tarihinde memleketi 
olan Kozan’da toprağa verildi. Sivil Savunma Eski Genel Müdürü Atilla ÖZDE-
MİR’in de kayın biraderi olan ÇAĞLAR, Seniha hanımla evli idi. 

ALİ ÇAĞLAR (E. VALİ YARDIMCISI)



1940 yılında Ankara Kalecik’te doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 
1962 yılında Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sıra-
sıyla; Pazarcık, Gölbaşı, Karakoçan, Aralık, Bünyan Kaymakamlığı, Nüfus İşleri 
Genel Müdürlüğü Şube Müdürlüğü, İller İdaresi Genel Müdür Yardımcılığı, 
Muğla ve Afyon Vali yardımcılığı görevlerinde bulundu. 1989 yılında emekli 
oldu. Uzun yıllar TEV Ankara Şube Başkanlığı görevini de yürüten KOÇYILDI-
RIM, Derneğimizin en önemli müdavimlerinden olup, sessiz ve sakin yapısıy-
la bilinirdi. Uzun yıllar gırtlak kanseri rahatsızlığı çekmesine rağmen, bu illet 
hastalığı da yenen ender hastalardandı.

Her gün dernekte görmeye alıştığımız KOÇYILDRIM, hastaneye periyodik mu-
ayenesine gittiğinde 05 Eylül 2018 tarihinde vefat etti. Cenazesi 06 Eylül 2018 
tarihinde Kocatepe Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze nama-
zından sonra Karşıyaka mezarlığında toprağa verildi.

Merhum, Ayten hanımla evli olup bir çocuk babası idi.   

TANER KOÇYILDIRIM (E. VALİ YARDIMCISI)

1938 yılında Samsun’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1961 yı-
lında İstanbul Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Samsun Maiyet Me-
murluğuna geçti. 39. Dönem kaymakamlık kursunu birincilikle bitirdi. Daha 
sonra sırasıyla; Gülşehir, Çüngüş, Torul, Mihalıççık, Tuzluca Kaymakamlığı ve 
Belediye Başkanlığı görevlerinde bulunan KIRIMLI, İçişleri Bakanlığı Taşra Ör-
gütünün çeşitli yerlerinde görev aldı ve Mersin Vali yardımcılığı yaptı. 

04 Eylül 2018 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 05 Eylül 2018 tarihin-
de Karamürsel ilçesinde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından 
sonra aynı yerde toprağa verildi.

Merhum evli olup, 3 çocuk babası idi.  

Y. YAŞAR KIRIMLI (E. VALİ YARDIMCISI)

Kaymakam oğlu olarak 1937 yılında İstanbul’da doğdu. 1962 yılında İstanbul 
Hukuk Fakültesinden mezun olduktan sonra aynı yıl İstanbul Maiyet Memuru 
olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Türkeli, Şereflikoçhisar, Ardanuç, 
Halfeti, Sultanhisar, Dicle, Pazaryeri kaymakamlıkları, Nevşehir, Kırklareli ve 
Burdur Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 1986 yılında Emekli oldu.

İkamet ettiği İstanbul’da, 11 Ekim 2018 tarihinde vefat etti. Cenazesi 13 Ekim 
tarihinde İstanbul’da toprağa verildi. Merhum, Erengül hanımla evli olup 2 
çocuk babası idi.

MAHMUT ERDEM YULUĞ (E. VALİ YARDIMCISI)


